
 
           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRATEGINIO 

PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. AV-983 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais: 

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus nuostatus (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 7 d. įsakymą Nr. AV-896 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus nuostatų 

patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2023 m. sausio 1 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


